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MPO-LC转接设备

（10路 40G/100G MPO转 40路双 LC）
产品

10路MPO/UPC(40G/100G)转 40 路双 LC/UPC (10G/25G) 1U 机箱

产品参数

注：插损和回损指设备端，不含外部跳纤。

产品面板图

MPO 转 LC 单模

MPO 转 LC 多模

内部连接图

参数
单模 多模

MPO/APC LC/UPC MPO/UPC LC/UPC
IL（插损） ≤0.35dB ≤0.15dB ≤0.35dB ≤0.15dB
RL（回损） ≥45 dB ≥50 dB ≥25 dB ≥35 dB
光纤类型 SMF-28e OM4
插拔次数 500 次

抗拉强度 66N
使用温度 -20 ~+70℃
存储温度 -40 ~+80℃
机箱尺寸 483（L）x 44( H)x230(W)mm

19 吋-1U-深度 230mm
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MPO和 LC 对应关系

MPO 接口 LC接口（双联）
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设备尺寸

订购信息

产品型号 产品规格

RD-10MPO12-40LC-SM
MPO to dual LC device, 10 X 40G/ 100G MPO/UPC to 40 X 10G/25G dual
LC/UPC, SM,1U Rack

RD-10MPO12-40LC-MM
MPO to dual LC device, 10 X 40G/ 100G MPO/UPC to 40 X 10G/25G dual
LC/UPC, MM,1U Rack


